
UCHWAŁA NR XX/149/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Swędów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2015 r., poz. 460 
z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Swędów, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem 
geodezyjnym 37/4, stanowiącej własność gminy Stryków, nadaje się nazwę  ulicy „ Rumiankowa”.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 3. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Swędów, zlokalizowanej na działkach             
geodezyjnych : numer 468/4 stanowiącej własność Gminy Stryków i numer 468/10 będącej własnością prywatną , 
nadaje się nazwę  ulicy „ Kwiatowa”.

§ 4. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 3 przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281.

Id: 6D6D677F-73EA-4317-A675-55BE74B831BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/149/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 6D6D677F-73EA-4317-A675-55BE74B831BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/149/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 6D6D677F-73EA-4317-A675-55BE74B831BE. Podpisany Strona 1


		2016-03-30T13:00:03+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




